Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP CABINE DUPLA
Especificação: Motor mínimo de 2.5cc, diesel, potência mínima de 90cv, tração 4x4, com ar
condicionado e direção hidráulica, 04 (quatro) portas, capacidade mínima para 05 passageiros, modelo
S10/HILUX/L200 ou similar
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

OK MIL/CAR LTDA 23.120.417/0001-
93

29/03/2021 -
18:02:35

HILUX TOYOTA/HILUX 4 9.000,00 36.000,00 Sim

E. R. O. DE OLIVEIRA
EIRELI

13.629.626/0001-
03

05/04/2021 -
10:39:16

S10/HILUX/L200 GM/TOYOTA/MITSUBISHI4 8.400,00 33.600,00 Sim

0002 - LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO
Especificação: Carroceria SEDAN, para transporte de 4 passageiros + o condutor, 4 portas, motor no mínimo 1.4cc, com ar
condicionado e direção hidráulica, flex, modelo Voyage/Siena ou similar
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

OK MIL/CAR LTDA 23.120.417/0001-
93

29/03/2021 -
18:03:24

SIENA FIAT/SIENA 4 5.400,00 21.600,00 Sim

E. R. O. DE OLIVEIRA
EIRELI

13.629.626/0001-
03

05/04/2021 -
10:40:05

VOYAGE/SIENA/PRISMA/ONIXVOLKS/FIAT/GM 4 3.800,00 15.200,00 Sim

0003 - LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO CARROCERIA HATCH
Especificação: Para transporte de 4 passageiros + o condutor, 4 portas, motor no mínimo 1.0cc, com ar condicionado e direção
hidráulica, flex, modelo Gol/Uno/Celta/Corsa ou similar
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

OK MIL/CAR LTDA 23.120.417/0001-
93

29/03/2021 -
18:04:55

GOL VOLKSWAGEN 15 5.400,00 81.000,00 Sim

E. R. O. DE OLIVEIRA
EIRELI

13.629.626/0001-
03

05/04/2021 -
10:40:20

GOL/PALIO/CELTA/ONIX/KAVOLKS/FIAT/GM/FORD15 3.300,00 49.500,00 Sim

0004 - LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO MINI CAMIONETE
Especificação: Motor no mínimo 1.4, com ar condicionado e direção hidráulica, flex, tipo Saveiro/Strada ou Similar.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

OK MIL/CAR LTDA 23.120.417/0001-
93

29/03/2021 -
18:05:55

SAVEIRO VOLKSWAGEN 9 5.400,00 48.600,00 Sim

E. R. O. DE OLIVEIRA
EIRELI

13.629.626/0001-
03

05/04/2021 -
10:40:31

SAVEIRO/STRADA VOLKS/FIAT 9 4.200,00 37.800,00 Sim

0005 - LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITÁRIO
Especificação: Motor mínimo de 1.6cc, bicombustível, capacidade mínima para 09 (nove) passageiros, tipo KOMBI ou similar
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

OK MIL/CAR LTDA 23.120.417/0001-
93

29/03/2021 -
18:06:39

KOMBI VOLKSWAGEN 2 9.000,00 18.000,00 Sim

E. R. O. DE OLIVEIRA
EIRELI

13.629.626/0001-
03

05/04/2021 -
10:40:40

KOMBI VOLKS 2 4.800,00 9.600,00 Sim

Página 2 de 3

0006 - LOCAÇÃO DE MOTOCICLETAS
Especificação: Moto com motor 4 tempos, 150 Cilindradas, injeção eletrônica bi-combustível, gasolina/etanol, modelo
TITAN/FAN/BROS ou similar.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

OK MIL/CAR LTDA 23.120.417/0001-
93

29/03/2021 -
18:07:23

TITAN HONDA 16 3.000,00 48.000,00 Sim

E. R. O. DE OLIVEIRA
EIRELI

13.629.626/0001-
03

05/04/2021 -
10:40:53

FAN/BROS/TITAN HONDA 16 1.050,00 16.800,00 Sim

0007 - LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO ONIBUS
Especificação: Diesel, com ar-condicionado, capacidade mínima para 54 (cinquenta e quatro) passageiros.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

OK MIL/CAR LTDA 23.120.417/0001-
93

29/03/2021 -
18:08:14

MERCEDES
BENZ

MERCEDES
BENZ

1 15.000,00 15.000,00 Sim

E. R. O. DE OLIVEIRA
EIRELI

13.629.626/0001-
03

05/04/2021 -
10:41:49

COMIL IDEALE MERCEDES/COMIL 1 17.000,00 17.000,00 Sim

0008 - LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO MINIVAN
Especificação: Para Transporte de 5 passageiros + o condutor, 4 portas, motor no mínimo 1.4cc, com ar condicionado e direção
hidráulica, modelo tipo DOBLÔ/SPIN.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

OK MIL/CAR LTDA 23.120.417/0001-
93

29/03/2021 -
18:08:54

DUCATO FIAT/DUCATO 1 12.000,00 12.000,00 Sim

E. R. O. DE OLIVEIRA
EIRELI

13.629.626/0001-
03

05/04/2021 -
10:42:00

SPIN/DOBLO GM/FIAT 1 4.800,00 4.800,00 Sim

0009 - LOCAÇÃO DE UM VEICULO TIPO AMBULANCIA
Especificação: viatura automóvel para transporte de carga ou de passageiros, de proporções menores que as da caminhonete
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

OK MIL/CAR LTDA 23.120.417/0001-
93

29/03/2021 -
18:09:38

FIORINO FIAT 1 12.000,00 12.000,00 Sim

E. R. O. DE OLIVEIRA
EIRELI

13.629.626/0001-
03

05/04/2021 -
10:42:09

FIORINO/DOBLO FIAT 1 6.000,00 6.000,00 Sim

0010 - LOCAÇÃO DE MOTOCICLETAS
Especificação: Moto com motor 4 tempos, 110 Cilindradas, injeção eletrônica, gasolina, TIPO pop 110 ou similar.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

OK MIL/CAR LTDA 23.120.417/0001-
93

29/03/2021 -
18:10:05

POP HONDA 3 3.000,00 9.000,00 Sim

E. R. O. DE OLIVEIRA
EIRELI

13.629.626/0001-
03

05/04/2021 -
10:42:19

POP 110 HONDA 3 1.000,00 3.000,00 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 06/04/2021 às 08:47:20

DAYANA SOUZA DOS SANTOS

Pregoeiro

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente

Página 3 de 3

ELIANE LIMA DE CARVALHO

Apoio

		2021-04-06T13:07:01-0300
	MARIA EDILMA ALVES DE LIMA:33053073234

		2021-04-06T13:07:21-0300
	DAYANA SOUZA DOS SANTOS:93903685291